Z.: Mag. Andr. Dechant, Mag. Lorenz Scholast., Peter Custos, Peter Propst, 
Mag. Jakob Scholast. zum heil. Kreuz, die Archid. Heinrich v. Liegnitz und Mag. 
Mirozl. v. Glogau, Mag. Martin, Steph. und Waldco sämmtl. Canoniker v. Breslau.

Następnym tekstem, w którym pojawia się nazwa Groszowice, jest do-
kument księcia opolskiego Bolesława z 1297 roku, w którym jako świadek 
występuje Jesco von Grosowicz, a dotyczy podarunku swojemu wiernemu 
rycerzowi Henrykowi z Czech wsi Sowczyce.

In nomine domini amen. Cunctorum perit memoria factorum, nisi scripture 
presidio et testium adminiculo fuerunt insignita. Nos igitur Boleslaus dei gracia 
dux Opoliensis notum esse cupimus universis tam presentibus quam futuris 
presentem seriem inspecturis, quod fideli nostro militi domino Heinrico Boemo 
dicto Mymbicz nostram villam dictam Sowczicze cum omnibus utilitatibus, 
usufructibus et dominio, sicut nos metipsi habuimus et prout ipsa in suis metis 
est distincta cum borris, silvis, pratis, stagnis, paludibus et piscinis, ipsam sibi 
suisque liberis racione quinquaginta marcarum argenti, quas ipsi cum alumpna 
nostre coniugis nomine dotalicii dare promiseramus, conferimus, donamus 
cum solempnitate et resignamus iure hereditario in perpetuum possidendum, 
tenendum et ad usus proprios convertendum. Ne autem talis donacio per nos aut 
nostros posteros calumnia aliqua subnascente infringatur, presentem pagynam 
sibi dare et conscribi iussimus nostro sigillo solempniter roboratam. Actum et 
datum per manus Werneri notarii nostre curie anno domini M°CC° nonag-
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esimo septimo presentibus nostris fidelibus: domino Symone castellano nostro 
Opoliensi, domino Pelbano dicto Snelimwalt, domino Michaele dicto Wilczicz 
castellano Glogauiensi, domino Thoma castellano de Bala, domino Iescone de 
Grosowicz, domino Cran nostro subvenatore et aliis.

W dokumencie księcia opolskiego Bolesława z 1 sierpnia 1312 roku wy-
stępuje m.in. sędzia dworski Jescho von Grossowicz:

Boleslaw, Herzog von Oppeln, bestätigt die Schenkung von 2 ererbten Fleisch-
bänken apud Opol durch Herrn Andreas, Sohn des Konrad genannt von Cruce-
burg (Kreuzburg), weiland herzoglichen Bürgers zu Oppeln, an den zu Ehren 
des heil. Michael in der Kreuzkirche zu Oppeln gestifteten Altars.

Z.: Graf Jescho v. Grossowicz (Groschowitz) herzogl. Hofrichter, Herr Razlaus 
Kustos v. Oppeln und Kaplan des Herzogs, Jesco Pfarrer v. Sucha (Suchau Kr. 
Gross-Strehlitz), Nikolaus v. Stobno, Henusso herzogl. Notar.